
Duas Fases  1ª Fase Tab A ao Cron  / 2ª Fase Tab A ao Cron

GALA ALL4SHOWS - MONTE DOS DUQUES

CSN B
Prova Nº 21 - 1ª Série - 1,20 m

Ordem de Entrada
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.
Art. FEP 274.5.3
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Admiral 4251
- 6938 LINDA RUSSELL

Quilary de la Bastide 3795
- 3424 LUIS FILIPE SANTANA FERNANDES

Zenite dos Grous ???

1 217 Denis Coakley

2 118 Luis Santana Elias da Costa Fernandes

Gonçalo Bourbon

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

Cavaleiro

domingo, 10 de Outubro de 2010

3 218 Zenite dos Grous ???
- 195 #N/D

Surprise 3954
- ??? VITOR HENRIQUES PEREIRA

Tango
1396 #N/D

Playboy du Bois 5491
- - #N/D

Ustic 5304
- 853 MARGARETHA LIMA GARCIA

Unico I 2520

Pedro Manso

Marta Pereira

Madalena Seabra

Bernardo Moniz da Maia

Ines Horta Osorio

7 222

6 221

8 222

Gonçalo Bourbon3 218

5 220

4 219

Unico I
- 88 ANTONIO SEABRA

Xaxaxa 4098
814 #N/D

Fabiola 1049
1207 MARIO ELIAS SANTOS

Bavo Z 4699
- 1415 LUIS FERNANDES/JOSE ELIAS COSTA

Expose 3 1588
- 1678 DELFIM MATIAS SOUSA

Tainha 2289
????

Ana Elias da Costa Fernandes

Rebeca Silva Santos

Hugo Carvalho

Mafalda Martins

Hugo Martins

10 224

9

8 222

223

226

11 225

13 227

12

- ???? JOSE MANUEL SOARES DA COSTA

L'Amoureux 5220
- 853 MARGARIDA LEAL DOS SANTOS

HHS 007 4312
- 8452 DIOGO ALVES VAZ GUEDES

Zaphira Equigenne 3988
- 105 CARLOS MARÇAL

Picasso 4252
- 6938 LINDA RUSSEL

Calista 0018 3442
- 2066 LAURA VITORINO REBELO

Jose Caldeira Barradas

Denis Coakley

Joao Maria Marquilhas

Francisca Vaz Guedes

Margarida Leal dos Santos

15 302

13 227

14 327

17 201

18 208

16 105

- 2066 LAURA VITORINO REBELO

Paparazzi of Coco 3632
- 245 MARTA SOFIA RODRIGUES REBELO

Iman du Tallus 1046
- 195 GONÇALO BOURBON

Sebastião B 243
14780 PEDRO BANDEIRA

Oregon des Hayettes 3010
1396 JOAO TIAGO MOURA JOSEFA

Blanka van't Niefgel ???
- 434 #N/D

Gonçalo Bourbon

Rui Pinto

Pedro Manso

Juan Cortiguera

19 209 Bruno Pereirinha

23 113

21 212

22 204

20 202

434 #N/D

Chamalow 2451
- 4935 INES HORTA OSORIO

O2 443
- 10208 LUIS DIOGO FILIPE

Xardonay 3598
- 5680 MARIA LUISA TRIGO ROZA

Prins Weekend 4554
- 88 ANTONIO SEABRA

Cognac Z 4753
- 814 HUGO CARVALHO

Hugo Carvalho

Madalena Seabra

Filipa Trigo da Roza

Sofia Franchi

Ines Horta Osorio

25 215

26 216

24 205

28 214

27 206
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Duas Fases  1ª Fase Tab A ao Cron  / 2ª Fase Tab A ao Cron

GALA ALL4SHOWS - MONTE DOS DUQUES

CSN B
Prova Nº 21 - 2ª Série - 1,20 m - Juventude

Ordem de Entrada
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.
Art. FEP 274.5.3
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Junie de Ste Hermelle 1668
- 14787 #N/D

1 801 Bernardo Ladeira

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

Cavaleiro

domingo, 10 de Outubro de 2010
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